

Tax Invoice

GSTIN : 06AAICB6245M1ZD

90236

Bikanervala Private Limited

Principal Place of Business Ground and First Floor, EF-3 Mall, NH-2, SECTOR 20A, Faridabad, Haryana, 121007
 Billing Address Ground Floor(2520 Sq. Mtr)& Basement(6338 Sq. Mtr) Plot No.2269-2275,Phase II, Industrial Area,Rai, Sonipat, HARYANA -131029

Phone No: 91-11-47006700

E-Mail : roushan.kumar@bikanervala.com, Website : www.bikanervala.com, CIN No.:U15549DL2019PTC354676, FSSAI No: 10824999000146

Billed To :
TFS (R&R Works) Pvt. Ltd.(Eklara-Supply)
 GF-1,Khasra No.-42/1B,Eklara Khurd,NH-3,Agra Mumbai Highway
 Dharampuri Industrial Area,Jetapur,District-Dhar
 City :-Dhar
 State :-Madhya Pradesh , Code :- 23
 Phone No 8527893730
 GSTIN 23AADCT1597R1ZP Cust Type Registered

Invoice No.: BRTI24-025807
Dated : 18/11/24 Time: 18:40:50
Place of Supply:- Madhya Pradesh
Ship to :-GF-1,Khasra No.-42/1B,Eklara Khurd,NH-3,Agra Mumbai Highway
 Dharampuri Industrial Area,Jetapur,District-Dhar
 Postcode: 454552 Phone no.: Manoj Gaur
 City :- Dhar State/UT Name :- Madhya Pradesh
 State/UT Code :- 23

No	Description	HSN/SAC Code	Unit	Name of Container	No. of Container	Qty Per Container	Total Quantity (Unit)	Rate Per Container INR	Amount INR	Disc(%)	GST (%)	(Approx) Wt in Kgs
1	Dal Kachori 60g	21069099	NOS.	Numbers	80.00	1.00	80	14.43	1,154.40	0.00	12.00	4.00
2	Bread Pakoda	21069099	NOS.	Packet	5.00	9.00	45	192.42	962.10	0.00	18.00	4.95
3	Dosa Atta Dough	21069099	KGS.	Packet	35.00	1.00	35	85.64	2,997.40	0.00	5.00	35.00
4	Dosa Aloo Masala Greyy	21069099	KGS.	Kilo	5.00	1.00	5	206.85	1,034.25	0.00	18.00	5.00
5	Mix Veg Gravy	21069099	KGS.	Kilo	10.00	1.00	10	262.12	2,621.20	0.00	12.00	10.00
6	Chatni Coconut	21039090	KGS.	P SYRUP	10.00	1.00	10	164.58	1,645.80	0.00	12.00	10.00
7	Chatni Tomato	21039090	KGS.	P SYRUP	5.00	1.00	5	157.54	787.70	0.00	12.00	5.00
8	Sambhar	21069099	KGS.	Packet	20.00	1.00	20	110.23	2,204.60	0.00	18.00	20.00
9	idli Dough	21069099	KGS.	CONTAIN R1	15.00	2.30	34.5	227.91	3,418.61	0.00	5.00	34.50
10	Vada Atta	21069099	KGS.	Kilo	10.00	1.00	10	164.91	1,649.10	0.00	5.00	10.00
11	Samosa 75g	21069099	NOS.	CONTAIN R1	10.00	16.00	160	184.00	1,840.00	0.00	12.00	10.40
12	Paneer Pakoda Base	21069099	NOS.	Packet	2.00	24.00	48	638.64	1,277.28	0.00	18.00	48.00
13	Paneer Cutlet Base	21069099	NOS.	Packet	2.00	10.00	20	233.00	466.00	0.00	18.00	20.00
14	Paneer Tikka Marination	21039090	KGS.	Packet	1.00	1.00	1	259.56	259.56	0.00	12.00	1.00
15	Veg. Seekh Kabab	21069099	KGS.	Packet	1.00	1.00	1	323.61	323.61	0.00	12.00	1.00
16	Rajma SF	21069099	KGS.	CONTAIN R	20.00	1.00	20	140.48	2,809.60	0.00	18.00	20.00
17	Dal Makhani Base	20049000	KGS.	P SYRUP	20.00	1.00	20	201.46	4,029.20	0.00	12.00	20.00
18	Chana Masala Indian	21069099	KGS.	CONTAIN R	10.00	1.50	15	261.02	2,610.15	0.00	12.00	15.00
19	Paneer Butter Masala Base	21069099	KGS.	CONTAIN R3	20.00	1.00	20	304.47	6,089.40	0.00	18.00	20.00
20	Shahi Paneer Base	21069099	KGS.	CONTAIN R3	10.00	1.00	10	354.84	3,548.40	0.00	18.00	10.00
21	Bhalla 25g	21069099	NOS.	CONTAIN R1	2.00	30.00	60	159.90	319.80	0.00	18.00	1.92
22	Chana 500g	21069099	KGS.	Packet	2.00	0.50	1	73.65	147.30	0.00	18.00	1.00
23	Chatni Hari	21039090	KGS.	P SYRUP	2.00	1.00	2	235.51	471.02	0.00	12.00	2.00
24	Chatni Lal BCC	21039090	KGS.	Packet	4.00	1.00	4	138.49	553.96	0.00	12.00	4.00
25	Aloo Tikki 80g	21069099	NOS.	CONTAIN R1	3.00	24.00	72	354.96	1,064.88	0.00	12.00	6.12
26	Bhaji For Pao Bhaji	20049000	KGS.	CONTAIN R3	5.00	1.00	5	246.46	1,232.30	0.00	12.00	5.00
27	Chana Moth 500g	21069099	KGS.	Packet	1.00	0.50	0.5	65.92	65.92	0.00	18.00	0.50
28	Golgappa 6pcs Atta	21069099	PKT	CRATE1	2.00	16.00	32	200.16	400.32	0.00	18.00	0.96
29	Golgappa 6pcs suzi	21069099	PKT	CRATE1	2.00	16.00	32	336.96	673.92	0.00	18.00	1.60
30	Emli Pani 500g Outlet	11063010	KGS.	Packet	10.00	0.50	5	52.45	524.45	0.00	0.00	5.00
31	Khatti Meethi Chatni Sachet 15g	21039030	NOS.	Packet	3.00	72.00	216	97.92	293.76	0.00	12.00	0.00
32	Dal Tadka	20049000	KGS.	Kilo	10.00	1.00	10	151.93	1,519.30	0.00	12.00	10.00
33	Aloo Sabji For Puri	21069099	KGS.	CONTAIN R	5.00	1.00	5	160.89	804.45	0.00	12.00	5.00
34	Bread Pav Bun Frozen	19059090	NOS.	Packet	50.00	4.00	200	52.00	2,600.00	0.00	0.00	13.00
35	Bread Kulcha Frozen	19059090	NOS.	Packet	20.00	4.00	80	34.16	683.20	0.00	0.00	4.80
36	Can Mirinda 300ml	22021010	NOS.	Carton	1.00	24.00	24	514.32	514.32	0.00	40.00	0.00



Original

Sl No	Description	HSN/SAC Code	Unit	Name of Container	No. of Container	Qty Per Container	Total Quantity (Unit)	Rate Per Container INR	Amount INR	Disc(%)	GST (%)	(Approx) Wt in Kgs
37	Can Pepsi 300ml	22021010	NOS.	Carton	2.00	24.00	48	514.32	1,028.64	0.00	40.00	0.00
38	Can Pepsi Black 300ml	22021010	NOS.	Carton	2.00	24.00	48	550.32	1,100.64	0.00	40.00	0.00
39	Agra Sev 200g	21069099	KGS.	Packet	10.00	0.20	2	36.16	361.60	6.00	12.00	2.00
40	Bhelpuri 400g	21069099	KGS.	Packet	10.00	0.40	4	72.95	729.50	6.00	12.00	4.00
41	Boondi Salted 400g	21069099	KGS.	Packet	3.00	0.40	1.2	82.75	248.25	6.00	12.00	1.20
42	Sugar 5 Kg	21069099	KGS.	Packet	4.00	5.00	20	246.30	985.20	0.00	5.00	20.00
43	Sugar Pouch 5g	17011490	NOS.	Pack	3.00	200.00	600	70.00	210.00	0.00	5.00	3.00
44	Bikano Degi Mirch Powder 1kg 20kg	09042211	KGS.	Packet	1.00	1.00	1	461.71	461.71	0.00	5.00	1.00
45	Bikano Harapani Masala 100g 20kg	09042229	KGS.	Packet	3.00	0.10	0.3	22.96	68.87	0.00	5.00	0.30
46	Bikano Kitchen King Masala 1kg 20kg	09042229	KGS.	Packet	1.00	1.00	1	424.78	424.78	0.00	5.00	1.00
47	Chat Masala	09042229	KGS.	Pack	5.00	0.10	0.5	69.23	346.15	0.00	5.00	0.50
48	Dhania Powder 1kg 20kg	09092200	KGS.	Packet	1.00	1.00	1	199.38	199.38	0.00	5.00	1.00
49	Haldi Powder 500g 20kg	09103030	KGS.	Packet	1.00	0.50	0.5	141.12	141.12	0.00	5.00	0.50
50	Emli 1 Kg	21069099	KGS.	Packet	3.00	1.00	3	99.00	297.00	0.00	5.00	3.00
51	Jeera Whole 500g 20kg	9093121	KGS.	Packet	1.00	0.50	0.5	173.59	173.59	0.00	5.00	0.50
52	Kali Mirch Whole 500g 10kg	09042229	KGS.	Packet	1.00	0.50	0.5	457.83	457.83	0.00	5.00	0.50
53	Arhar Dal 1 kg	07133990	KGS.	Packet	10.00	1.00	10	176.55	1,765.50	0.00	0.00	10.00
54	Kabuli Chana 1 kg	07133990	KGS.	Packet	5.00	1.00	5	136.96	684.80	0.00	0.00	5.00
55	Urad Whole Kali dal 1 kg	07133990	KGS.	Packet	3.00	1.00	3	128.40	385.20	0.00	0.00	3.00
56	Matar Kulcha Masala 100g Outlet	09042229	KGS.	Packet	4.00	0.10	0.4	54.69	218.75	0.00	5.00	0.40
57	Premix Bhalla Cold	09042229	KGS.	Packet	4.00	0.25	0.988	15.67	62.69	0.00	5.00	0.99
58	Premix Bhalla Hot	09042229	KGS.	Packet	4.00	0.37	1.496	28.85	115.40	0.00	5.00	1.50
59	Premix Bhatura	21069099	KGS.	Packet	20.00	1.00	20	48.97	979.40	0.00	18.00	20.00
60	Premix Naan	21069099	KGS.	Packet	10.00	1.00	10	53.17	531.70	0.00	18.00	10.00
61	Premix Roti	21069099	KGS.	Packet	30.00	1.00	30	44.80	1,344.00	0.00	18.00	30.00
62	Paper Canopy Lid 250ml	48239090	NOS.	Packet	12.00	25.00	300	56.25	675.00	0.00	18.00	2.40
63	Paper Cup 150ml	48239090	NOS.	Packet	15.00	60.00	900	79.20	1,188.00	0.00	18.00	6.43
64	Paper Tub 250ml	48239090	NOS.	Packet	10.00	50.00	500	140.00	1,400.00	0.00	18.00	5.00
65	Paper Canopy Lid 500ml	48239090	NOS.	Packet	4.00	50.00	200	115.00	460.00	0.00	18.00	3.00
66	Desi Ghee 15kg Pack	04059020	KGS.	TIN1	2.00	15.00	30	7,905.60	15,811.20	0.00	12.00	30.00
67	Refined Cotton Seed Oil (Tin)	15122990	KGS.	TIN1	3.00	15.00	45	2,404.95	7,214.85	0.00	5.00	45.00
68	Disposable Cap 21 inch	62102090	NOS.	Numbers	200.00	1.00	200	0.70	140.00	0.00	5.00	0.48
69	Wooden Spoon 100pc Pack	44219990	NOS.	Packet	2.00	100.00	200	63.00	126.00	0.00	12.00	0.39
70	Cream Fresh TP	04039090	L	Packet	3.00	1.00	3	181.05	543.15	0.00	5.00	3.00
71	Flavour Bikano 200ml	33019090	L	Packet	2.00	0.20	0.4	150.92	301.84	0.00	18.00	0.40
72	Atta Pack 10 Kg	11010000	KGS.	Packet	8.00	10.00	80	413.80	3,310.40	0.00	5.00	80.00
73	Clay Cup With Logo 350ml	69120040	NOS.	Carton	2.00	50.00	100	283.50	567.00	0.00	0.00	30.03
74	Rice Sella (Staff)	10063090	KGS.	Bag	1.00	30.00	30	1,381.80	1,381.80	0.00	0.00	30.00
75	Shirt Red Check With Red Patti 4'	62059090	NOS.	Numbers	1.00	1.00	1	365.94	365.94	0.00	5.00	0.00
76	Platter Plate New	39241090	NOS.	Numbers	50.00	1.00	50	174.41	8,720.50	0.00	18.00	14.75
77	Lal Jamun 500g Outlet	21069099	KGS.	Packet	1.00	0.50	0.5	175.64	175.64	0.00	5.00	0.50
78	Rasgulla 10Pcs	21069099	NOS.	Packet	10.00	10.00	100	114.40	1,144.00	0.00	5.00	50.00
79	Rasmalai 6 Pc Outlet	21069099	NOS.	Packet	3.00	6.00	18	186.24	558.72	0.00	5.00	0.00
80	Namak 1Kg Pack	25010010	KGS.	Packet	5.00	1.00	5	10.70	53.50	0.00	0.00	5.00
81	Pickle Lemon 5Kg	20019000	KGS.	Pack	1.00	5.00	5	347.75	347.75	0.00	12.00	5.00
82	Clay Cup 150ml For Tea	69120040	NOS.	Carton	5.00	80.00	400	359.20	1,796.00	0.00	0.00	0.00
Sub Total					894.00					1,13,200.22		

E-Way Bill No	301884604565	Sub Total	1,13,200.22
Payment Terms	Advance	Sales Goods Discount	0.00
Shipment Method		Line Discount	80.37
GR No.	56261	Inv. Discount Amount	0.00
Name of Transporter:	Algor Supply Chain Solutions Pvt Ltd	Freight Charges	0.00
Transporter's address	8th floor, office no-806, Bhumiraj cost arica plot no 1/2, sec 18, palm beach, Thane, Maharashtra Thane	Taxable Value	1,13,119.88
Driver Name	Algor	CGST	0.00
Vehicle Type	CANTER FROZEN	SGST	0.00
Vehicle No.	MH43BP9038	UTGST	0.00
Remarks:	69 c/s+05 tin+03 katta	IGST	13,082.76
Ext Document No	STORE+CNC+FG OK	GST Cess	317.24
	See No. 21178	Total Amount	1,26,519.88
		TCS @ 0.00 %	0.00
		Rounded Off	0.12
		Grand Total (Incl. of GST)	1,26,520.00

Amount in Words : INR ONE LAKH TWENTY SIX THOUSAND FIVE HUNDRED TWENTY RUPEES AND ZERO PAISA ONLY



TFS Eklera

Eklera

Transaction No. :	SE-262
PO Number :	PO-20
Transaction Date :	30-11-2024 04:21 pm
Invoice Number :	BRTI24-025807
Invoice Date :	18-11-2024
Delivery Note :	18-11-2024 INVOICE DATE
User :	Store Eklera
Store Name :	Eklera Main Store
Vendor Name :	Bikanervala Private Limited
Contact Person :	Sumit Goaswami/Surendra Kumar
Contact Number :	7703908880/8800298856
Email :	sumit.goaswami@bikanervala.com
Address :	A-28,Lawrence Road,Industrial Area,New Delhi,North
State :	Delhi
TIN Number :	-
GSTIN Number :	07AAICB6245M1ZB
MSME :	-
Currency :	-
Conversion Rate :	-
Deployment :	TFS, Eklera
Deployment Address :	Eklera Dewa

#	Name	Unit	Unit Price	Quantity	Comment	Sub Total	IGST		Other Taxes	Discount	Grand Total
							Rate	Amount in Rs			
1	BKN FLOUR WHEAT/ ATTA CHAKKI 10KG	PAC(10000GR)	413.8	8	-	3310.40000	5%	165.52	-	0.00	3475.92
2	BKN READYMADE BREAD PAKODA NO	NOS(1NOS)	21.38	45	-	962.10000	18%	173.178	-	0.00	1135.278
3	BKN DOSA ATTA DOUGH	KGS(1000GR)	85.64	35	-	2997.40000	5%	149.87	-	0.00	3147.27
4	BKN READYMADE ALOO MASALA GRAVY FOR DOSA KG	KGS(1000GR)	206.85	5	-	1034.25000	18%	186.165	-	0.00	1220.415
5	BKN READYMADE MIX VEG KG	KGS(1000GR)	262.12	10	-	2621.20000	12%	314.544	-	0.00	2935.744

6	BKN READYMADE CHUTNEY COCONUT KG	KGS(1000GR)	164.58	10	-	1645.80000	12%	197.496	-	0.00	1843.296
7	BKN READYMADE CHUTNEY TOMATO KG	KGS(1000GR)	157.54	5	-	787.70000	12%	94.524	-	0.00	882.224
8	BKN READYMADE SAMBHAR KG	KGS(1000GR)	110.23	20	-	2204.60000	18%	396.828	-	0.00	2601.428
9	BKN READYMADE IDLI BATTER 2.3KG	PAC(2300GR)	227.91	15	-	3418.65000	5%	170.9325	-	0.00	3589.5825
10	BKN READYMADE BATTER VADA KG	KGS(1000GR)	164.91	10	-	1649.10000	5%	82.455	-	0.00	1731.555
11	BKN RTE SAMOSA 75GM NO	PAC(16NOS)	184	10	-	1840.00000	12%	220.8	-	0.00	2060.8
12	BKN READYMADE PANEER PAKODA BASE NO	PAC(24NOS)	638.64	2	-	1277.28000	18%	229.9104	-	0.00	1507.1904
13	BKN READYMADE PANEER CUTLET BASE NO	PAC(10NOS)	233	2	-	466.00000	18%	83.88	-	0.00	549.88
14	BKN READYMADE PANEER TIKKA MARINATION KG	KGS(1000GR)	259.56	1	-	259.56000	12%	31.1472	-	0.00	290.7072
15	BKN READYMADE VEG SEEKH KEBAB FROZEN KG	KGS(1000GR)	323.61	1	-	323.61000	12%	38.8332	-	0.00	362.4432
16	BKN READYMADE RAJMA KG	KGS(1000GR)	140.48	20	-	2809.60000	18%	505.728	-	0.00	3315.328
17	BKN READYMADE GRAVY DAL MAKHANI BASE KG	KGS(1000GR)	201.46	20	-	4029.20000	12%	483.504	-	0.00	4512.704
18	BKN READYMADE CHANA MASALA 1.5KG	PAC(1500GR)	261.015	10	-	2610.15000	12%	313.218	-	0.00	2923.368
19	BKN READYMADE GRAVY PANEER BUTTER	KGS(1000GR)	304.47	20	-	6089.40000	18%	1096.092	-	0.00	7185.492

	MASALA BASE KG										
20	BKN READYMADE GRAVY SHAHI PANEER BASE KG	KGS(1000GR)	354.84	10	-	3548.40000	18%	638.712	-	0.00	4187.112
21	BKN READYMADE BHALLA 25GM NO	PAC(30NOS)	159.9	2	-	319.80000	18%	57.564	-	0.00	377.364
22	BKN CHANA 500GM	PAC(500GR)	73.65	1	-	73.65000	18%	13.257	-	0.00	86.907
23	BKN READYMADE GREEN CHUTNEY KG	KGS(1000GR)	235.51	2	-	471.02000	12%	56.5224	-	0.00	527.5424
24	BKN READYMADE RED CHUTNEY KG	KGS(1000GR)	138.49	4	-	553.96000	12%	66.4752	-	0.00	620.4352
25	BKN READYMADE ALOO TIKKI 80GM NO	PAC(24NOS)	354.96	3	-	1064.88000	12%	127.7856	-	0.00	1192.6656
26	BKN READYMADE BHAJI KG	KGS(1000GR)	246.46	5	-	1232.30000	12%	147.876	-	0.00	1380.176
27	BKN READYMADE CHANA MOTH 500GM	PAC(500GR)	65.92	1	-	65.92000	18%	11.8656	-	0.00	77.7856
28	BKN CHAAT PANI PURI ATTA RAW NO	PAC(6NOS)	200.16	2	-	400.32000	18%	72.0576	-	0.00	472.3776
29	BKN CHAAT PANI PURI RAWA RAW NO (06 NOS)	NOS(1NOS)	336.96	2	-	673.92000	18%	121.3056	-	0.00	795.2256
30	BKN IMLI PANI 500G	KGS(1000GR)	52.45	10	-	524.50000	-	-	-	0.00	524.5
31	BKN CHUTNEY KHATTI MEETHI 15GM SACHET	NOS(1NOS)	1.36	214	-	291.04000	12%	34.9248	-	0.00	325.9648
32	BKN READYMADE DAL TADKA KG	KGS(1000GR)	151.93	10	-	1519.30000	12%	182.316	-	0.00	1701.616
33	BKN READYMADE ALOO SABJI KG	KGS(1000GR)	160.89	5	-	804.45000	12%	96.534	-	0.00	900.984
34	BKN BREAD PAV BUN FROZEN NO	NOS(1NOS)	52	50	-	2600.00000	-	-	-	0.00	2600
35	BKN BREAD KULCHA	PAC(4NOS)	34.16	20	-	683.20000	-	-	-	0.00	683.2

	FROZEN PACK										
36	SOFT DRINK MIRINDA CAN 330ML MRP60/-	NOS(1NOS)	21.43	24	-	514.32000	28%	144.0096	61.7184	0.00	720.048
37	SOFT DRINK PEPSI CAN 300ML MRP60/-	NOS(1NOS)	21.43	48	-	1028.64000	28%	288.0192	123.4368	0.00	1440.096
38	SOFT DRINK PEPSI BLACK CAN 330ML MRP60/-	NOS(1NOS)	550.32	2	-	1100.64000	28%	308.1792	132.0768	0.00	1540.896
39	BKN FARSAN SEV AGRA 200GM	PAC(200GR)	36.16	10	-	361.60000	12%	43.392	-	0.00	404.992
40	BKN CHAAT BHELPURI 400GM	PAC(40GR)	72.95	10	-	729.50000	12%	87.54	-	0.00	817.04
41	BKN CHAAT BOONDI KHARA 400GM	PAC(400GR)	82.75	3	-	248.25000	12%	29.79	-	0.00	278.04
42	BKN SUGAR 5KG	KGS(1000GR)	246.3	4	-	985.20000	5%	49.26	-	0.00	1034.46
43	BKN SUGAR SACHET 5G	NOS(1NOS)	0.35	600	-	210.00000	5%	10.5	-	0.00	220.5
44	BKN MASALA POWDER CHILLI DEGGI BIKANO KG	KGS(1000GR)	461.71	1	-	461.71000	5%	23.0855	-	0.00	484.7955
45	BKN MASALA POWDER HARAPANI BIKANO 100GM	PAC(100GR)	22.957	3	-	68.87100	5%	3.44355	-	0.00	72.31455
46	BKN MASALA POWDER KITCHEN KING BIKANO KG	KGS(1000GR)	424.78	1	-	424.78000	5%	21.239	-	0.00	446.019
47	BKN MASALA POWDER CHAAT 100GM	PAC(100GR)	69.23	5	-	346.15000	5%	17.3075	-	0.00	363.4575
48	BKN MASALA POWDER CORIANDER/ DHANIYA KG	KGS(1000GR)	199.38	1	-	199.38000	5%	9.969	-	0.00	209.349
49	BKN MASALA POWDER TURMERIC/ HALDI MDH 500GM	PAC(500GR)	141.12	1	-	141.12000	5%	7.056	-	0.00	148.176
50	BKN IMLI KG	KGS(1000GR)	99	3	-	297.00000	5%	14.85	-	0.00	311.85
51	BKN MASALA WHOLE CUMIN/ JEERA 500GM	PAC(500GR)	173.59	1	-	173.59000	5%	8.6795	-	0.00	182.2695
52	BKN KALI MIRCH	PAC(500GR)	457.83	1	-	457.83000	5%	22.8915	-	0.00	480.7215

	WHOLE 500G 10KG										
53	BKN DAL TUR YELLOW SPLIT KG	KGS(1000GR)	176.55	10	-	1765.50000	-	-	-	0.00	1765.5
54	BKN DAL CHANA KABULI KG	KGS(1000GR)	136.96	5	-	684.80000	-	-	-	0.00	684.8
55	DAL URAD WHOLE BLACK KG	KGS(1000GR)	128.4	3	-	385.20000	-	-	-	0.00	385.2
56	BKN MASALA POWDER MATAR KULCHA 100GM	PAC(100GR)	54.6875	4	-	218.75000	5%	10.9375	-	0.00	229.6875
57	BKN PREMIX BHALLA COLD 250GM	PAC(250GR)	15.6725	4	-	62.69000	5%	3.1345	-	0.00	65.8245
58	BKN PREMIX BHALLA HOT 370GM	PAC(370GR)	28.85	4	-	115.40000	5%	5.77	-	0.00	121.17
59	BKN ATTA BHATURA KG	KGS(1000GR)	48.97	20	-	979.40000	18%	176.292	-	0.00	1155.692
60	BKN ATTA NAAN KG	KGS(1000GR)	53.17	10	-	531.70000	18%	95.706	-	0.00	627.406
61	PREMIX ROTI	KGS(1000GR)	44.8	30	-	1344.00000	18%	241.92	-	0.00	1585.92
62	BKN LID PAPER CANOPY 250ML NO	PAC(50NOS)	56.25	12	-	675.00000	18%	121.5	-	0.00	796.5
63	BKN CUP PAPER 150ML NO	NOS(1NOS)	1.32	900	-	1188.00000	18%	213.84	-	0.00	1401.84
64	BKN TUB PAPER 250ML	NOS(1NOS)	2.8	500	-	1400.00000	18%	252	-	0.00	1652
65	BKN LID PAPER CANOPY 500ML NO	PAC(50NOS)	115	4	-	460.00000	18%	82.8	-	0.00	542.8
66	BKN GHEE DESI 15KG	TIN(15000GR)	7905.6	2	-	15811.20000	12%	1897.344	-	0.00	17708.544
67	BKN OIL REFINED COTTON SEED 15LTR	TIN(15000ML)	2404.95	3	-	7214.85000	5%	360.7425	-	0.00	7575.5925
68	BKN DISPOSABLE CAP 21 INCH	NOS(1NOS)	0.7	200	-	140.00000	5%	7	-	0.00	147
69	BKN SPOON WOODEN 14CM NO	NOS(1NOS)	0.63	200	-	126.00000	12%	15.12	-	0.00	141.12
70	BKN CREAM FRESH MOTHER DAIRY LTR	PAC(1000ML)	181.05	3	-	543.15000	5%	27.1575	-	0.00	570.3075
71	BKN FLAVOUR 200ML	PAC(200ML)	150.92	2	-	301.84000	18%	54.3312	-	0.00	356.1712

72	BKN CLAY CUP WITH LOGO 350ML	NOS(1NOS)	5.67	100	-	567.00000	-	-	-	0.00	567
73	BKN RICE SELLA KG	KGS(1000GR)	1381.8	1	-	1381.80000	-	-	-	0.00	1381.8
74	BKN PLATTER PLATE NEW	NOS(1NOS)	174.41	50	-	8720.50000	18%	1569.69	-	0.00	10290.19
75	BKN SWEET LAL JAMUN 500GM	PAC(500GR)	175.64	1	-	175.64000	5%	8.782	-	0.00	184.422
76	BKN SWEET RASGULLA 10PC	PAC(10NOS)	114.4	10	-	1144.00000	5%	57.2	-	0.00	1201.2
77	BKN SWEET RASMALAI 6PC	PAC(6NOS)	186.24	3	-	558.72000	5%	27.936	-	0.00	586.656
78	BKN SALT TABLE KG	KGS(1000GR)	10.7	5	-	53.50000	-	-	-	0.00	53.5
79	BKN PICKLE LEMON JAR 5KG	KGS(1000GR)	347.75	1	-	347.75000	12%	41.73	-	0.00	389.48
80	BKN CLAY CUP WITH LOGO 150ML	NOS(1NOS)	4.49	400	-	1796.00000	-	-	-	0.00	1796
81	BKN READYMADE DAL KACHORI 60GM	NOS(1NOS)	14.43	80	-	1154.40000	12%	138.528	-	0.00	1292.928
82	BKN UNIFORM SHIRT RED CHEX SIZE 42 NO	NOS(1NOS)	365.94	1	-	365.94000	5%	18.297	-	0.00	384.237

Sub Total Amount :

Discount Amount :

Total Amount :

Total Tax :

Taxable Amount :

Grand Total :

Grand Total In Words :

Tax	Taxable Amount	Total Tax	Total IGST	Total Other tax
IGST 5%	25680.321	1284.01605	1284.01605	0
IGST 18%	35525.68	6394.6224	6394.6224	0
IGST 12%	38832.87	4659.9444	4659.9444	0
GST 0%	10388	0	0	0
CESS 12%	2643.6	317.232	0	317.232
IGST 28%	2643.6	740.208	740.208	0